
Ogłoszenie nr 500115302-N-2018 z dnia 23-05-2018 r.  
 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadania 
"Wykorzystanie dziedzictwa przyrodniczo – kulturowego do rozwoju turystyki w obszarze 
przygranicznym” – rozbudowa kompleksu przyrodniczo – edukacyjnego (minizoo) przy ul. 

Botanicznej w Zielonej Górze 

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 555177-N-2018  

Data: 10/05/2018  

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 368268097, ul. Zjednoczenia   110, 
65-120  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 322-91-04, e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 
68 322-91-84.  
Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl  
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2018-05-25, godzina: 10:00,  

 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-05-29, godzina: 10:00, 


